
P o s u d e k o p o n e n t a diplomové práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra magisterského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce: 
Bc. Jiří Kazda 

Název práce: 

Systém přepravy a skladování leteckého paliva a paliv pro pozemní vojenskou techniku 

Oponent práce:  
Ing. Petr Elišek. Ph.D. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 10 
2. Cíl práce a jeho formulace 9 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 9 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 9 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 9 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 10 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 10 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 9 

CELKOVÝ POČET BODU 75 

CELKOVE HODNOCENI ľ ) A - výborně 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; ' doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Hodnocená práce Bc. Jiřího Kazdy na téma "Systém přepravy a skladování leteckého paliva a paliv pro 
pozemní vojenskou techniku" má za úkol najít vhodná řešení distribuce a skladování paliva ve 
výcvikových vojenských újezdech pro plnění úkolů vojenských cvičení. Autor zde využil dobré znalosti 
daného prostředí a po podrobné analýze stávajícího stavu, leckdy fungujícího jen s využitím poměrně již 
archaické techniky, navrhuje možné varianty zlepšující současný stav a přinášející značné finanční 
úspory. Práce je to kvalitní, původní a přínosná. 

Otázky k obhajobě: 
1. Co se děje s nevyužitým palivem během cvičení viz třeba letní a zimní nafta? Vozí se opět na 
základnu? 
2. Když byste mohl vybrat jen jeden dílčí krok, který by toto problematiku posunul kupředu, který byste 
vybral a proč? 

Datum: 1. červen 2022 Podpis oponenta: 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 
0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 4 0 E - dostatečně 

41 - 5 0 D - uspokojivě 

51 - 6 0 C - dobře 

61 - 7 0 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


